
 

 

 

 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO NOVIGLIO CASARILE  

Circ.n.294                                                                                                            Al Personale A.T.A. 

Noviglio, 28/08/2020                                                                                            p.c. al D.S.G.A.               

                                                                                                                             

 

                                                                                                                              

Oggetto: Rientro in servizio del personale A.T.A. 

 

                                              LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

Vista la circolare interna n.156 del 28/02/2020 in cui venivano impartite le disposizioni relative ai servizi 

minimi emergenza corona virus; 

Visto il Piano delle attività;   

                                                                    DISPONE 

il rientro in servizio per il personale A.T.A. dal giorno  Martedì 01/09/2020 con le seguenti modalità: 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI  dalle ore 8:00 alle ore 15:12  (sede centrale) 

COLLABORATORI SCOLASTICI dalle ore 8.00 alle ore 15:12  (plesso di appartenenza) 

Si raccomanda  a tutto il personale di adottare le misure igienico-sanitarie previste nel rapporto ISS-

COVID19_58-SCUOLE DEL 28/08/2020 in particolare: 

-l’uso dei dispositivi di protezione (mascherine, guanti e visiere); 

-il distanziamento sociale (mantenendo una distanza interpersonale non inferiore a 1metro) 

-evitare assembramenti; 

-la rigorosa igiene delle mani, personale e degli ambienti;  

Certi di una vostra collaborazione si Augura un Buon Inizio di anno scolastico 2020/21. 

                                                                                                LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                                                                                                 Prof.ssa Mariagrazia Costantino 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

I.C. Noviglio Casarile-Scuola della Infanzia-Scuola Primaria-Scuola Secondaria di primo grado  

Via Verdi, 2 -  NOVIGLIO (MI) Tel.  029006437 Codice Fiscale 80141530156 

E-mail MIIC881004@istruzione.it –  Pec MIIC881004@pec.istruzione.it- Sito web www.icnovigliocasarile.edu.it 

mailto:MIIC881004@istruzione.it
mailto:MIIC881004@pec.istruzione.it

		2020-08-28T09:14:53+0200
	COSTANTINO MARIAGRAZIA




